ニッポン・ニュー・マーケット－ヘラクレス市場

平成 17年 12月 22日

各　位

東京都中野区中央5丁目38番16号

日本エス･エイチ・エル株式会社

代 表 取 締 役 社 長  清 水 佑 三

（コード番号：4327）

問合せ先：取締役管理ﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ 中村直浩

TEL：03-5385-8781（代表）

取締役の異動に関するお知らせ

平成 17 年 12 月 22 日に開催された株主総会および取締役会において、下記のとおり取締役

の異動および役職について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

取締役の異動及び役職
（１） 以下の 5 名が、平成 17 年 12 月 22 日開催の当社第 19 期定時株主総会において取

締役に選任されました。全員が重任であります。
（２） 定時株主総会終了後に開催した取締役会において、各取締役の役職を以下の通り

と決定しました。取締役中村直浩が常務取締役に昇格いたします。就任日は平成
18年 1月 1日であります。

（下線　が変更箇所）

氏　　名 新　役　職　名 旧　役　職　名

清水　　佑三 代表取締役 同左

三條　　正樹 常務取締役（営業担当） 同左

中村　　直浩 常務取締役（管理担当） 取締役(管理ﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ)

清田　　　茂 取締役(大阪営業ﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ) 同左

タンスーチー
取締役(SHL Group plc.

President, Asia Pacific)
同左

以　上